
















05-2021-00350 AVALUO 2023 y LIQUIDACION CREDITO

Claudia Patricia Montero Gazca <cpmontero@cobranzasbeta.com.co>
Mar 18/04/2023 2:12 PM
Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Cundinamarca - Soacha <j04cmpalsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Oscar Enrique Martinez Durango <omartinez@cobranzasbeta.com.co>;sandramilgil1000@gmail.com
<sandramilgil1000@gmail.com>;sandramilenaortiz587@gmail.com <sandramilenaortiz587@gmail.com>;MELBA EDITH DIAZ
QUEVEDO <amtdabogada@gmail.com>;horlandocargil@outlook.es <horlandocargil@outlook.es>

1 archivos adjuntos (1 MB)
49316 avaluo y liq credito con anexos.pdf;

Señor

JUZGADO   5    PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA

E.S.D.
 
REF:   EJECUTIVO CON GARANTIA REAL No. 05-2021-00350-00
            DE BANCO DAVIVIENDA S.A.
            CONTRA SANDRA MILENA GIL ORTIZ, ORLANDO CARDENAS GIL
 
            ASUNTO: AVALUO 2023 y LIQUIDACION CREDITO

 

--
L-49316-oscar

Cordialmente, 

Claudia Patricia Montero Gazca 
Promociones y Cobranzas Beta S.A. 
Profesional II - Abogado Interno
Carrera 10 No. 64-65, Bogotá
cpmontero@cobranzasbeta.com.co
Asuntos Comerciales FIJO Wolkvox 601.2415086 Opcion 1 digite su numero de cedula y confirme (LLamadas internas ext 3926)

Asuntos Judiciales 322.3959913

 

AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada 

y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si 

obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su 

remitente. esta prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o 

divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas 

antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES no asumen ninguna 

responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este 

material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios 

la existencia de virus u otros defectos. El presente correo electrónico solo 

refleja la opinión de su Remitente y no representa necesariamente la opinión 

oficial del BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES o de sus Directivos
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FECHA PRESENTACION DEMANDA 26 de abril de 2021

VALOR DE UVR CON QUE SE VA A LIQUIDAR - que corresponde a -

INTERES MORATORIO: 18,37% demanda, mandamiento, sentencia  y máximo legal

CAPITAL ACELERADO: 19.307.538,59$                       

Capital de cuota 1 $ 92.745,92 

Capital de cuota 2 $ 93.643,36 

Capital de cuota 3 $ 94.549,48 

Capital de cuota 4 $ 95.464,38 

Capital de cuota 5 $ 96.388,13 

Capital de cuota 6 $ 97.320,81 

Capital de cuota 7 $ 98.262,52 
Capital de cuota 8 $ 99.213,35 

(SEP.9.2020 - ABRIL.9.2021) suma de capitales de cuotas $ 767.587,95

desde hasta % diario # de días en mora total % moratorio CAPITAL Interés de Plazo
TOTAL (K) + (% MORA) + (% 

PLAZO)

CAPITAL ACELERADO 27-abr-21 17-abr-23 0,000510278 721 7.103.441,89$          19.307.538,59$            -$                        26.410.980,48$                       

Capital de cuota 1 10-sept-20 17-abr-23 0,000510278 950 44.959,87$              92.745,92$                   $ 244.195,37 381.901,16$                            

Capital de cuota 2 10-oct-20 17-abr-23 0,000510278 920 43.961,40$              93.643,36$                   $ 193.356,54 330.961,30$                            

Capital de cuota 3 10-nov-20 17-abr-23 0,000510278 889 42.891,14$              94.549,48$                   $ 192.450,43 329.891,05$                            

Capital de cuota 4 10-dic-20 17-abr-23 0,000510278 859 41.844,77$              95.464,38$                   $ 191.535,54 328.844,69$                            

Capital de cuota 5 10-ene-21 17-abr-23 0,000510278 828 40.724,95$              96.388,13$                   $ 190.611,77 327.724,85$                            

Capital de cuota 6 10-feb-21 17-abr-23 0,000510278 797 39.579,54$              97.320,81$                   $ 189.679,09 326.579,44$                            

Capital de cuota 7 10-mar-21 17-abr-23 0,000510278 769 38.558,57$              98.262,52$                   $ 188.737,37 325.558,46$                            

Capital de cuota 8 10-abr-21 17-abr-23 0,000510278 738 37.362,26$              99.213,35$                   $ 187.786,58 324.362,19$                            

$ 1.578.352,69 29.086.803,60$                       

MENOS ABONOS POSTERIORES A DEMANDA 26 de abril de 2021

1 - 0,00

2 - 0,00

-$                             

29.086.803,60$         

LIQUIDACION DE CRÉDITO
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Memorial allegando liquidación de crédito - Confiar contra Nahun de Jesus Martinez
Mercado No.2022-0243

rosmery.rondon@legalcol.com.co <rosmery.rondon@legalcol.com.co>
Lun 10/04/2023 12:56 PM
Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Cundinamarca - Soacha <j04cmpalsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: michelle.rico@legalcol.com.co <michelle.rico@legalcol.com.co>;luis.guerra@legalcol.com.co <luis.guerra@legalcol.com.co>

1 archivos adjuntos (429 KB)
Confiar contra Nahun de Jesus Martinez - Memo liquidacion de credito.pdf;

Buen día,
 
En archivo anexo remitimos el siguiente memorial para su radicación y
tramite:
 
Juzgado        05 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Soacha
Referencia     2022-0243
Demandante     Confiar Cooperativa financiera
Demandado      Nahun de Jesus Martinez Mercado  
Asunto         Memorial allegando liquidación de crédito  
 
 
Agradecemos confirmar radicado.
 
 
Cordial saludo,
 
Rosmery Enith Rondón Soto
Carrera 13 No.38 - 47 Ofc. 405
285 11 61 / 287 08 75
www.legalcol.com.co

 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.legalcol.com.co%2F&data=05%7C01%7Cj04cmpalsoacha%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Ca667711969824c69517308db39ecd9c5%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638167461670152117%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=6SjjCt73p809g04xKfy%2FRYGHyDPlQ2h9tFAztR1X0lQ%3D&reserved=0
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Señor: 

JUEZ 5 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA 

E.  S.   D. 

 

 

 

 

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra NAHUN DE 

JESUS MARTINEZ MERCADO  No.2022-0243. 

 

 

 

ROSMERY ENITH RONDÓN SOTO, apoderada del actor, estando dentro de 

la oportunidad procesal correspondiente, por medio del presente 

allego liquidación de crédito, previamente informando que se 

aplicó en la forma ordenada en la Ley, los siguientes abonos 

realizados por el demandado al igual que el cruce de aportes: 

 

 

Abril 30 de 2022   $576.000 Abono realizado por el demandado 

Noviembre 29 de 2022 $750.555 Abono por cruce de aportes 

Diciembre 12 de 2022   $3.200.000 Abono realizado por el demandado 

Enero 31 de 2023   $1.600.000 Abono realizado por el demandado 

Marzo 04 de 2023   $1.200.000 Abono realizado por el demandado 

 
 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A 31 DE MARZO DE 2023 

   

Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo según certificación de Superfinanciera  
 

  
 

capital Año Mes 
Tasa 

de 
plazo 

Interes de 
plazo 

Tasa 
Anual 

(Int.Ban.C
orr) 

Tasa 
Mensual 

(Int.Ban.M
ora) 

Valor interés 
moratorio 
mensual 

inicia 
mora 

finaliza 
mora 

día
s 

mo
ra 

Abono a 
intereses 

Abo
no a 
capit

al 

totales  

                            
 

Pagare B000186387 (05-30010936)                     
 

Cuota No. 19                         
 

$385.284                         $385.284 
 

      1,09% $ 273.254       20-sep-21 19-oct-21       $658.538 
 

  

2021 

octubre     25,62% 1,7139% $2.641 20-oct-21 31-oct-21 12     $661.179 
 

  noviembre     25,91% 1,9385% $7.469 1-nov-21 30-nov-21 30     $668.648 
 

  diciembre     26,19% 1,9574% $7.793 1-dic-21 31-dic-21 31     $676.441 
 

  

2022 

Enero     26,49% 1,9776% $7.873 1-ene-22 31-ene-22 31     $684.314 
 

  Febrero     26,49% 1,9776% $7.111 1-feb-22 28-feb-22 28     $691.426 
 

  Marzo     27,71% 2,0592% $8.198 1-mar-22 31-mar-22 31     $699.624 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $8.156 1-abr-22 30-abr-22 30     $707.780 
 

                    $ 322.496   $385.284 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $8.688 1-may-22 31-may-22 31     $393.972 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $8.668 1-jun-22 30-jun-22 30     $402.640 
 

  julio     31,92% 2,3354% $9.298 1-jul-22 31-jul-22 31     $411.938 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $9.654 1-ago-22 31-ago-22 31     $421.591 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $9.818 1-sep-22 30-sep-22 30     $431.409 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $10.563 1-oct-22 31-oct-22 31     $441.972 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $10.286 1-nov-22 29-nov-22 29     $452.258 
 

                    $ 66.974   $385.284 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $355 30-nov-22 30-nov-22 1     $385.639 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $4.520 1-dic-22 12-dic-22 12     $390.158 
 

                      $ 4.874   $385.284 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $7.156 13-dic-22 31-dic-22 19     $392.440 
 

  2023 Enero     43,26% 3,0411% $12.107 1-ene-23 31-ene-23 31     $404.547 
 

http://www.legalcol.com.co/
mailto:rosmery.rondon@legalcol.com.co
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                    $19.263   $385.284 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $11.366 1-feb-23 28-feb-23 28     $396.650 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $1.654 1-mar-23 4-mar-23 4     $398.304 
 

                      $13.020   $385.284 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $11.163 5-mar-23 31-mar-23 27     $396.447 
 

              $164.536     528 $426.627 $0 $396.447 
 

                          
 

Cuota No. 20                         
 

$474.785                         $474.785 
 

      1,09% $ 268.098       20-oct-21 19-nov-21       $742.883 
 

  
2021 

noviembre     25,91% 1,9385% $3.375 20-nov-21 30-nov-21 11     $746.258 
 

  diciembre     26,19% 1,9574% $9.603 1-dic-21 31-dic-21 31     $755.861 
 

  

2022 

Enero     26,49% 1,9776% $9.702 1-ene-22 31-ene-22 31     $765.563 
 

  Febrero     26,49% 1,9776% $8.763 1-feb-22 28-feb-22 28     $774.327 
 

  Marzo     27,71% 2,0592% $10.103 1-mar-22 31-mar-22 31     $784.429 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $10.051 1-abr-22 30-abr-22 30     $794.480 
 

                    $ 253.504   $540.976 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $10.706 1-may-22 31-may-22 31     $551.682 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $10.681 1-jun-22 30-jun-22 30     $562.363 
 

  julio     31,92% 2,3354% $11.458 1-jul-22 31-jul-22 31     $573.821 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $11.896 1-ago-22 31-ago-22 31     $585.718 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $12.098 1-sep-22 30-sep-22 30     $597.816 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $13.016 1-oct-22 31-oct-22 31     $610.832 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $12.676 1-nov-22 29-nov-22 29     $623.508 
 

                    $ 148.723   $474.785 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $437 30-nov-22 30-nov-22 1     $475.222 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $5.569 1-dic-22 12-dic-22 12     $480.792 
 

                      $ 6.007   $474.785 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $8.818 13-dic-22 31-dic-22 19     $483.603 
 

  

2023 

Enero     43,26% 3,0411% $14.920 1-ene-23 31-ene-23 31     $498.523 
 

                    $23.738   $474.785 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $14.007 1-feb-23 28-feb-23 28     $488.792 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $2.038 1-mar-23 4-mar-23 4     $490.829 
 

                      $16.044   $474.785 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $13.756 4-mar-23 31-mar-23 27     $488.541 
 

              $193.674     497 $448.016 $0 $488.541 
 

                          
 

Cuota No. 21                         
 

$479.998                         $479.998 
 

      1,09% $ 262.885       20-nov-21 19-dic-21       $742.883 
 

    diciembre     26,19% 1,9574% $3.758 20-dic-21 31-dic-21 12     $746.641 
 

  

2022 

Enero     26,49% 1,9776% $9.809 1-ene-22 31-ene-22 31     $756.450 
 

  Febrero     26,49% 1,9776% $8.860 1-feb-22 28-feb-22 28     $765.310 
 

  Marzo     27,71% 2,0592% $10.214 1-mar-22 31-mar-22 31     $775.523 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $10.161 1-abr-22 30-abr-22 30     $785.684 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $10.824 1-may-22 31-may-22 31     $796.508 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $10.799 1-jun-22 30-jun-22 30     $807.307 
 

  julio     31,92% 2,3354% $11.584 1-jul-22 31-jul-22 31     $818.890 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $12.027 1-ago-22 31-ago-22 31     $830.917 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $12.231 1-sep-22 30-sep-22 30     $843.148 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $13.159 1-oct-22 31-oct-22 31     $856.308 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $12.815 1-nov-22 29-nov-22 29     $869.122 
 

                    $ 389.124   $479.998 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $442 30-nov-22 30-nov-22 1     $480.440 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $5.631 1-dic-22 12-dic-22 12     $486.070 
 

                      $ 6.072   $479.998 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $8.915 13-dic-22 31-dic-22 19     $488.913 
 

  

2023 

Enero     43,26% 3,0411% $15.084 1-ene-23 31-ene-23 31     $503.997 
 

                    $23.999   $479.998 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $14.160 1-feb-23 28-feb-23 28     $494.158 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $2.060 1-mar-23 4-mar-23 4     $496.219 
 

                      $16.221   $479.998 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $13.907 5-mar-23 31-mar-23 27     $493.905 
 

              $186.438     467 $435.416 $0 $493.905 
 

                          
 

Cuota No. 22                         
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$485.267                         $485.267 
 

      1,09% $ 257.616       20-dic-21 19-ene-22       $742.883 
 

  

2022 

Enero     26,49% 1,9776% $3.839 20-ene-22 31-ene-22 12     $746.722 
 

  Febrero     26,49% 1,9776% $8.957 1-feb-22 28-feb-22 28     $755.679 
 

  Marzo     27,71% 2,0592% $10.326 1-mar-22 31-mar-22 31     $766.004 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $10.273 1-abr-22 30-abr-22 30     $776.277 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $10.942 1-may-22 31-may-22 31     $787.219 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $10.917 1-jun-22 30-jun-22 30     $798.136 
 

  julio     31,92% 2,3354% $11.711 1-jul-22 31-jul-22 31     $809.847 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $12.159 1-ago-22 31-ago-22 31     $822.006 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $12.366 1-sep-22 30-sep-22 30     $834.372 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $13.304 1-oct-22 31-oct-22 31     $847.675 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $12.955 1-nov-22 29-nov-22 29     $860.631 
 

                    $ 145.734   $714.897 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $447 30-nov-22 30-nov-22 1     $715.344 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $5.692 1-dic-22 12-dic-22 12     $721.036 
 

                      $ 235.769   $485.267 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $9.013 13-dic-22 31-dic-22 19     $494.280 
 

  

2023 

Enero     43,26% 3,0411% $15.249 1-ene-23 31-ene-23 31     $509.529 
 

                    $24.262   $485.267 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $14.316 1-feb-23 28-feb-23 28     $499.583 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $2.083 1-mar-23 4-mar-23 4     $501.666 
 

                      $16.399   $485.267 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $14.060 5-mar-23 31-mar-23 27     $499.327 
 

              $178.607     436 $422.164 $0 $499.327 
 

                          
 

Cuota No. 23                         
 

$490.595                         $490.595 
 

      1,09% $ 252.288       20-ene-22 19-feb-22       $742.883 
 

  

2022 

Febrero     26,49% 1,9776% $2.911 20-feb-22 28-feb-22 9     $745.794 
 

  Marzo     27,71% 2,0592% $10.439 1-mar-22 31-mar-22 31     $756.233 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $10.385 1-abr-22 30-abr-22 30     $766.618 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $11.063 1-may-22 31-may-22 31     $777.681 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $11.037 1-jun-22 30-jun-22 30     $788.718 
 

  julio     31,92% 2,3354% $11.839 1-jul-22 31-jul-22 31     $800.557 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $12.292 1-ago-22 31-ago-22 31     $812.849 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $12.501 1-sep-22 30-sep-22 30     $825.351 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $13.450 1-oct-22 31-oct-22 31     $838.801 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $13.549 1-nov-22 30-nov-22 30     $852.350 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $5.755 1-dic-22 12-dic-22 12     $858.105 
 

                      $ 367.510   $490.595 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $9.112 13-dic-22 31-dic-22 19     $499.707 
 

  

2023 

Enero     43,26% 3,0411% $15.417 1-ene-23 31-ene-23 31     $515.124 
 

                    $24.529   $490.595 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $14.473 1-feb-23 28-feb-23 28     $505.068 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $2.106 1-mar-23 4-mar-23 4     $507.174 
 

                      $16.579   $490.595 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $14.214 5-mar-23 31-mar-23 27     $504.809 
 

              $170.543     405 $408.617 $0 $504.809 
 

                          
 

Cuota No. 24                         
 

$495.981                         $495.981 
 

      1,09% $ 246.902       20-feb-22 19-mar-22       $742.883 
 

  

2022 

Marzo     27,71% 2,0592% $3.745 20-mar-22 31-mar-22 11     $746.628 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $10.499 1-abr-22 30-abr-22 30     $757.127 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $11.184 1-may-22 31-may-22 31     $768.311 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $11.158 1-jun-22 30-jun-22 30     $779.469 
 

  julio     31,92% 2,3354% $11.969 1-jul-22 31-jul-22 31     $791.439 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $12.427 1-ago-22 31-ago-22 31     $803.866 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $12.639 1-sep-22 30-sep-22 30     $816.505 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $13.598 1-oct-22 31-oct-22 31     $830.102 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $13.698 1-nov-22 30-nov-22 30     $843.800 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $5.818 1-dic-22 12-dic-22 12     $849.618 
 

                      $ 353.637   $495.981 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $9.212 13-dic-22 31-dic-22 19     $505.193 
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2023 

Enero     43,26% 3,0411% $15.586 1-ene-23 31-ene-23 31     $520.779 
 

                    $24.798   $495.981 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $14.632 1-feb-23 28-feb-23 28     $510.613 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $2.129 1-mar-23 4-mar-23 4     $512.742 
 

                      $16.761   $495.981 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $14.370 5-mar-23 31-mar-23 27     $510.351 
 

              $162.664     376 $395.196 $0 $510.351 
 

                          
 

Capital Acelerado                         
 

$21.992.
877                         $21.992.877 

 

  

2022 

Marzo     27,71% 2,0592% $15.096 31-mar-22 31-mar-22 1     $22.007.973 
 

  Abril     28,58% 2,1169% $465.567 1-abr-22 30-abr-22 30     $22.473.540 
 

  Mayo     29,57% 2,1822% $495.926 1-may-22 31-may-22 31     $22.969.466 
 

  Junio     30,60% 2,2497% $494.774 1-jun-22 30-jun-22 30     $23.464.240 
 

  julio     31,92% 2,3354% $530.742 1-jul-22 31-jul-22 31     $23.994.982 
 

  agosto     33,31% 2,4248% $551.059 1-ago-22 31-ago-22 31     $24.546.042 
 

  septiembre      35,25% 2,5482% $560.422 1-sep-22 30-sep-22 30     $25.106.464 
 

  octubre     36,92% 2,6531% $602.943 1-oct-22 31-oct-22 31     $25.709.407 
 

  noviembre     38,67% 2,7618% $607.399 1-nov-22 30-nov-22 30     $26.316.806 
 

  diciembre     41,46% 2,9326% $257.985 1-dic-22 12-dic-22 12     $26.574.792 
 

                      $ 2.226.131   $24.348.661 
 

    diciembre     41,46% 2,9326% $408.477 13-dic-22 31-dic-22 19     $24.757.137 
 

  

2023 

Enero     43,26% 3,0411% $691.120 1-ene-23 31-ene-23 31     $25.448.257 
 

                    $1.459.411   $23.988.846 
 

  Febrero     45,27% 3,1608% $648.807 1-feb-23 28-feb-23 28     $24.637.654 
 

  Marzo     46,26% 3,2192% $94.399 1-mar-23 4-mar-23 4     $24.732.053 
 

                      $1.104.977   $23.627.076 
 

    Marzo     46,26% 3,2192% $637.195 5-mar-23 31-mar-23 27     $24.264.271 
 

              $7.061.913     366 $4.790.518 $0 $24.264.271 
 

                          
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO     $27.157.650 
 

              
 

RESUMEN  
 

CAPITAL  $24.804.787 
 

INTERESES DE PLAZO $1.561.043 
 

INTERESES DE MORA  $8.118.375 
 

ABONO A INTERESES $7.326.555 
 

ABONO A CAPITAL $0 
 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $27.157.650 
 

 

 

 

SON VEINTISIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

CINCUENTA PESOS MTE.  

 

Atentamente, 

 

 

 

ROSMERY ENITH RONDÓN SOTO 

C.C. No.20’380.752 de Cachipay 

T.P. No.43.416 del C.S.J. 
 

http://www.legalcol.com.co/
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